- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2021〕10 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布学风建设
特色品牌项目评比结果的通知

各部门、学院（部）、单位：

为进一步加强和改进学风建设，学校进行了学风建设特色品

牌项目评比。经学院（单位）申报、学校评审，共有《“寻物承

志”优秀传统文化挖掘与传播在学风建设中的运用》等 5 项获

得项目立项。现将结果公布如下：

序号 项目 单位

1
“寻物承志”优秀传统文化挖掘与传

播在学风建设中的运用
艺术学院

2 “四点半”博雅读书会 教育学院

3 “UPS”文化研学之旅 东语学院

4 育英计划——国际化创新人才培养 西语学院

5 “创·青春”学风建设新模式 科技学院

- 2 -

希望获批立项单位加强领导，精心组织，持续深入的推动项

目建设，总结和凝练品牌建设经验，注重挖掘和培育典型，充分

发挥示范引领作用，切实促进我校学风建设。

浙江外国语学院院长办公室

2021 年 3 月 23 日

浙江外国语学院院长办公室 2021 年 3 月 23 日印发